
URZĄD GMINY NADARZYN
ul. Mszczonowska 24
05-830 Nadarzyn

tel. (22) 72981 85: fax (22) 72981 75 www.nadarzyn.pl

 

Nadarzyn, dnia 13 marca 2020 r.
ZPiFZ.271.7.2020

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Zamawiający działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zamieszcza informacje z otwarcia ofert złożonych
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego na realizację zadania pn. „Naprawa dróg i ulic o nawierzchniach tłuczniowych
na terenie Gminy Nadarzyn w zakresie ułożenia warstwy z destruktu i powierzchniowego
zamknięcia lub alternatywnie nawierzchni z mas SMA z dowiezieniem, wbudowaniem
i zagęszczeniem mechanicznym oraz jednokrotnym powierzchniowym  utrwaleniem
nawierzchni”.

W terminie składania ofert wpłynęły 3 oferty. Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zamierza
przeznaczyć kwotę w wysokości 1 440 000,00 zł brutto.

 

 

 

  

Okres udzielonej
Okres udzielonej gwarancji

gwarancji i rękojmi
NR i rękojmi (miesiące)

OFERTY NAZWA 1 ADRES WYKONAWCY nas ) (miesiące) na roboty związane
e na roboty związane z wykonaniem

z ułożeniem nawierzchni z mas
destruktu mineralno-bitumicznych

P.P.U.H. EFEKT Sp. zo.o. ;

BUDOWAINAPRAWA DRÓG

l 02-495 Warszawa,ul. Szomańskiego 8 1.273.050,00 24 36

„BUDROMEX RADOM”

Emilia Podsiadła
2 26-600 Radom, ul. Wolanowska 228 ŁA1T500 24 36

FIRMA WIELOBRANŻOW „DE-SO”

Stanisław Sowiński
3 .30U.Z4Z,

05-660 Warka, ul. Dębnowola 71 ama a *     
Termin realizacji zamówienia: do dnia 15 października 2020 r.

Warunki płatności zgodnie z założeniami specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz danymi
zawartymi w ofercie.

 



Zgodnie z art. 24 ust. 1l ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Wykonawcy w terminie 3 dni od zamieszczenia powyższych informacji
na stronie internetowej przekazują Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o którym mowaw art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Prawo
zamówień publicznych.

Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania
z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie
zamówienia.

KIEROWNIK REFERATU
Zamówień Publicznych

i Fungdsży Zewnętrznych

Mar. AWJNAŃ

Strona 2 z 2


